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Après Etape 4
72 CLASSES

OI Lic. Océan Indien ? D:465,300km
ESP Agés / 19-22ans Patronnage : Moy: 38,152 km / H

PL D OSSCODE UCI Nom Prénom EQUIPECAT Lic Cat. D OSS TEMPS Ecart C M P
L

P t

1 59 FRA 19880422 AZAM Antonin EEX 0 C-C2SEN 59 12h 11m46s 0m 00s 25 50
2 1 FRA 19831127 BERARD Mickaël AUV 0 C-C1SEN 1 12h 12m52s 1m 06s 55 40
3 41 FRA 19900818 KOWALSKI Rudy NPC 0 C-C1ESP 41 12h 12m58s 1m 12s 80 37
4 3 FRA 19850507 CHADEFAUX Nicolas AUV 0 C-C1SEN 3 12h 14m10s 2m 24s 37 34
5 13 FRA 19870820 GASNIER Cédric VSD OI C-C2SEN 13 12h 14m50s 3m 04s 40 32
6 16 FRA 19880301 BOURLOT Pierre ROS 0 C-C1SEN 16 12h 16m24s 4m 38s 29 36
7 31 FRA 19840607 FONDERE Thierry NCA 0 C-C3SEN 31 12h 17m52s 6m 06s 59 17
8 44 FRA 19920609 MAERTENS Clément NPC 0 C-C2ESP 44 12h 18m23s 6m 37s 39 25
9 25 FRA 19880402 SOREL Nicolas VMM 0 C-C2SEN 25 12h 19m26s 7m 40s 68 21

10 76 FRA 19881203 ARMAND Jean Denis APR OI C-C2SEN 76 12h 20m04s 8m 18s 36 21
11 45 FRA 19900831 REGOST Elie NPC 0 C-C3ESP 45 12h 20m44s 8m 58s 69 6
12 43 FRA 19920114 TIELEMANS Pierre NPC 0 C-C1ESP 43 12h 20m58s 9m 12s 88 8
13 11 FRA 19800929 LUCILLY Stéphane VSD OI C-C2SEN 11 12h 21m04s 9m 18s 38 36
14 32 FRA 19810506 DEBAENE Laurent NCA 0 C-C3SEN 32 12h 21m50s 10m 04s 100 8
15 56 FRA 19870126 MAITERE Kévyn EEX 0 C-C3SEN 56 12h 21m50s 10m 04s 78 0
16 37 FRA 19741016 PAYET Jean Willy UCT OI C-C2SEN 37 12h 22m22s 10m 36s 79 6
17 23 SUI 19911114 ERZER Jonas VMM 0 C-C3ESP 23 12h 22m51s 11m 05s 94 0
18 57 FRA 19881026 POULIZAC Ronan EEX 0 C-C1SEN 57 12h 22m59s 11m 13s 61 31
19 93 FRA 19940302 SAUTRON Ruddy RRJ OI C-JN JUN 93 12h 24m04s 12m 18s 71 9
20 5 FRA 19911121 ORLHAC Boris AUV 0 C-C2ESP 5 12h 24m48s 13m 02s 61 20
21 24 FRA 19870520 JEANNEROD Yvan VMM 0 C-C2SEN 24 12h 26m48s 15m 02s 138 0
22 26 FRA 19791209 BENARD Fabrice MOG OI C-C2SEN 26 12h 26m55s 15m 09s 83 14
23 66 FRA 19840430 RIVIERE Paul EVC OI C-C2SEN 66 12h 28m15s 16m 29s 114 0
24 10 FRA 19840520 GUERNION Gaëtan TVP 0 C-C2SEN 10 12h 29m04s 17m 18s 106 0
25 42 FRA 19920123 HUYGENS Maxime NPC 0 C-C2ESP 42 12h 29m22s 17m 36s 109 8
26 73 FRA 19920515 LEBON Christopher CSL OI C-C3ESP 73 12h 29m54s 18m 08s 120 0
27 30 FRA 19911229 SOUBADOU Bertrand MOG OI C-C2ESP 30 12h 30m04s 18m 18s 100 0
28 61 FRA 19890508 ELMA Sébastien TRO OI C-C2ESP 61 12h 30m18s 18m 32s 107 0
29 29 FRA 19921028 GAUVIN Fabien MOG OI C-C2ESP 29 12h 31m01s 19m 15s 99 0
30 17 FRA 19840124 BALDASSARRE Anthony ROS 0 C-C2SEN 17 12h 31m28s 19m 42s 122 0
31 27 FRA 19891204 BOYER Ludovic MOG OI C-C2ESP 27 12h 31m55s 20m 09s 130 0
32 83 FRA 19711118 CUVELIER Richard CJB OI C-C3Vet1 83 12h 32m12s 20m 26s 128 0
33 33 FRA 19720314 PATRITTI Guillaume NCA 0 C-C3SEN 33 12h 34m05s 22m 19s 157 0
34 2 FRA 19821122 GAY Stéphane AUV 0 C-C1SEN 2 12h 35m11s 23m 25s 133 10
35 39 FRA 19831128 VITRY Fabrice UCT OI C-C2SEN 39 12h 36m18s 24m 32s 169 0
36 7 FRA 19840801 GAUTHIER Rémy TVP 0 C-C1SEN 7 12h 37m02s 25m 16s 93 10
37 34 FRA 19920707 MARECAILLE Antonin NCA 0 C-C3ESP 34 12h 37m33s 25m 47s 152 0
38 6 FRA 19831228 BROUSSE Paul TVP 0 C-C1SEN 6 12h 39m14s 27m 28s 128 9
39 46 FRA 19770412 BOYER Mickaël VSJ OI C-C2SEN 46 12h 42m01s 30m 15s 138 8
40 12 FRA 19920317 BOYER Christophe VSD OI C-C2ESP 12 12h 42m25s 30m 39s 146 0
41 20 FRA 19880305 REGE GIANASSO Samuel ROS 0 C-C2SEN 20 12h 44m18s 32m 32s 195 0
42 79 MRI 19850702 LADAUB Pascal APR OI C-C2SEN 79 12h 44m41s 32m 55s 178 0
43 8 FRA 19850627 DELCOURT Stephen TVP 0 C-C2SEN 8 12h 44m48s 33m 02s 190 0
44 71 FRA 19871230 SERY Vincent CSL OI C-C3SEN 71 12h 45m20s 33m 34s 189 0

COURSE SUR ROUTE Classement GENERAL
vendredi 23 septembre 2011 au Temps

AIR France
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Après Etape 4
72 CLASSES

OI Lic. Océan Indien ? D:465,300km
ESP Agés / 19-22ans Patronnage : Moy: 38,152 km / H

PL D OSSCODE UCI Nom Prénom EQUIPECAT Lic Cat. D OSS TEMPS Ecart C M P
L

P t

45 14 FRA 19731208 BEGUE Fabrice VSD OI C-C2SEN 14 12h 45m50s 34m 04s 178 0
46 91 FRA 19930312 IBOUTH Eric RRJ OI C-JN JUN 91 12h 46m33s 34m 47s 174 0
47 36 FRA 19791030 PAYET Yannick UCT OI C-C2SEN 36 12h 47m20s 35m 34s 200 0
48 4 FRA 19860822 DUPUIS William AUV 0 C-C2SEN 4 12h 48m04s 36m 18s 192 0
49 58 FRA 19901212 BENOIT Ludovic EEX 0 C-C2ESP 58 12h 48m08s 36m 22s 180 0
50 38 FRA 19720120 PAYET Brice UCT OI C-C2SEN 38 12h 49m59s 38m 13s 215 0
51 75 FRA 19691122 DERRIEN Philippe CSL OI C-C3Vet1 75 12h 50m36s 38m 50s 186 0
52 19 FRA 19890329 MUFFAT Adrien ROS 0 C-C2ESP 19 12h 51m44s 39m 58s 165 12
53 18 FRA 19840408 FOL Damien ROS 0 C-C2SEN 18 12h 51m55s 40m 09s 213 0
54 77 FRA 19910906 FAUCHER Mathias APR OI C-C3ESP 77 12h 52m32s 40m 46s 189 0
55 22 FRA 19830928 SUMMO Corentin VMM 0 C-C3SEN 22 12h 55m12s 43m 26s 228 0
56 52 FRA 19761128 CADET Jean Marie VSP OI C-C2SEN 52 12h 56m14s 44m 28s 196 0
57 60 FRA 19860118 LAUWERS Sylvain EEX 0 C-C1SEN 60 12h 58m28s 46m 42s 184 0
58 78 FRA 19720313 HEURLEY Francis APR OI C-C3SEN 78 13h 00m24s 48m 38s 222 0
59 92 FRA 19941114 REOUNE Félix RRJ OI C-JN JUN 92 13h 00m53s 49m 07s 241 0
60 47 FRA 19860811 BERNARD Julien VSJ OI C-C2SEN 47 13h 03m01s 51m 15s 251 0
61 95 FRA 19930623 VELIA Stéphane RRJ OI C-JN JUN 95 13h 04m10s 52m 24s 243 0
62 72 FRA 19911019 PAUSE Adrien CSL OI C-C2ESP 72 13h 04m34s 52m 48s 189 0
63 9 FRA 19880817 ROUSSE Lois TVP 0 C-C3SEN 9 13h 05m00s 53m 14s 238 0
64 54 FRA 19760626 TREPORT Frédéric VSP OI C-C3SEN 54 13h 05m07s 53m 21s 233 0
65 35 FRA 19800402 MICHEL VILLAZ Mike NCA 0 C-C3SEN 35 13h 07m26s 55m 40s 235 0
66 53 FRA 19730716 FAYS Mickaël VSP OI C-C3SEN 53 13h 08m39s 56m 53s 252 0
67 48 FRA 19890602 VICTOIRE Romain VSJ OI C-C3ESP 48 13h 15m00s 1h 03m14s 253 0
68 28 FRA 19921216 DUMOLARD Dany André MOG OI C-C3ESP 28 13h 16m22s 1h 04m36s 275 0
69 81 FRA 19921014 PAYET Thomas CJB OI C-C3ESP 81 13h 16m30s 1h 04m44s 276 0
70 69 FRA 19780307 DUCHEMANN Eric EVC OI C-C3SEN 69 13h 16m32s 1h 04m46s 235 0
71 15 FRA 19830515 RIVIERE Nicolas VSD OI C-C2SEN 15 13h 22m52s 1h 11m06s 287 0
72 82 FRA 19641224 VELIO Patrick CJB OI C-C3Vet1 82 13h 41m17s 1h 29m31s 272 0

COURSE SUR ROUTE Classement GENERAL
vendredi 23 septembre 2011 au Temps

AIR France

COMMUNIQUE DE L’ORGANISATION 
 
 Les coureurs engagés sur le « 65ème Tour Cycliste International de La 
Réunion » ainsi que leur Directeur Sportif, le mécanicien et les membres de
l’organisation sont informés qu’à l’issue de la 6ème étape (CLM Individuel) : 
La Ville du Port offre un repas à l’Ecole Paul Legros (26 rue Jules Ferry Le Port) 

- à partir de 10H15 pour les coureurs 
- et 11H30 pour les autres personnes 

Merci de votre présence. 
 
        Alix MAREUX. 
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25 CLASSES
OI Lic. Océan Indien ? D:465,300km

ESP Agés / 19-22ans Patronnage : km / H
PL D OSSCODE UCI Nom Prénom EQUIPE Rég. Cat. D OSS POINTS Ecart GEN C M P

L
1 59 FRA 19880422 AZAM Antonin EEX 0 SEN 59 50p 0h 00m00s 25

2 1 FRA 19831127 BERARD Mickaël AUV 0 SEN 1 40p 0h 01m06s 53

3 41 FRA 19900818 KOWALSKI Rudy NPC 0 ESP 41 37p 0h 01m12s 79
4 11 FRA 19800929 LUCILLY Stéphane VSD OI SEN 11 36p 0h 09m18s 35

5 16 FRA 19880301 BOURLOT Pierre ROS 0 SEN 16 36p 0h 04m38s 24

6 3 FRA 19850507 CHADEFAUX Nicolas AUV 0 SEN 3 34p 0h 02m24s 37

7 13 FRA 19870820 GASNIER Cédric VSD OI SEN 13 32p 0h 03m04s 19

8 57 FRA 19881026 POULIZAC Ronan EEX 0 SEN 57 31p 0h 11m13s 36

9 44 FRA 19920609 MAERTENS Clément NPC 0 ESP 44 25p 0h 06m37s 26
10 25 FRA 19880402 SOREL Nicolas VMM 0 SEN 25 21p 0h 07m40s 59

11 76 FRA 19881203 ARMAND Jean Denis APR OI SEN 76 21p 0h 08m18s 29

12 5 FRA 19911121 ORLHAC Boris AUV 0 ESP 5 20p 0h 13m02s 57

13 31 FRA 19840607 FONDERE Thierry NCA 0 SEN 31 17p 0h 06m06s 53

14 26 FRA 19791209 BENARD Fabrice MOG OI SEN 26 14p 0h 15m09s 61

15 19 FRA 19890329 MUFFAT Adrien ROS 0 ESP 19 12p 0h 39m58s 101

16 7 FRA 19840801 GAUTHIER Rémy TVP 0 SEN 7 10p 0h 25m16s 77

17 2 FRA 19821122 GAY Stéphane AUV 0 SEN 2 10p 0h 23m25s 88

18 93 FRA 19940302 SAUTRON Ruddy RRJ OI JUN 93 9p 0h 12m18s 56

19 6 FRA 19831228 BROUSSE Paul TVP 0 SEN 6 9p 0h 27m28s 99

20 32 FRA 19810506 DEBAENE Laurent NCA 0 SEN 32 8p 0h 10m04s 92

21 43 FRA 19920114 TIELEMANS Pierre NPC 0 ESP 43 8p 0h 09m12s 64

22 42 FRA 19920123 HUYGENS Maxime NPC 0 ESP 42 8p 0h 17m36s 83
23 46 FRA 19770412 BOYER Mickaël VSJ OI SEN 46 8p 0h 30m15s 90

24 37 FRA 19741016 PAYET Jean Willy UCT OI SEN 37 6p 0h 10m36s 69

25 45 FRA 19900831 REGOST Elie NPC 0 ESP 45 6p 0h 08m58s 52

Après Etape 4
25 CLASSES

OI Lic. Océan Indien ? D:465,300km
ESP Agés / 19-22ans Patronnage : Moy: 38,089 km / H

PL D OSSCODE UCI Nom Prénom EQUIPE Lic Cat. D OSS TEMPS Ecart C M P
L

1 41 FRA 19900818 KOWALSKI Rudy NPC C-C1ESP 41 12h 12m58s 0m 00s 80

2 44 FRA 19920609 MAERTENS Clément NPC C-C2ESP 44 12h 18m23s 5m 25s 39

3 45 FRA 19900831 REGOST Elie NPC C-C3ESP 45 12h 20m44s 7m 46s 69

4 43 FRA 19920114 TIELEMANS Pierre NPC C-C1ESP 43 12h 20m58s 8m 00s 88

5 23 SUI 19911114 ERZER Jonas VMM C-C3ESP 23 12h 22m51s 9m 53s 94
6 93 FRA 19940302 SAUTRON Ruddy RRJ C-JN JUN 93 12h 24m04s 11m 06s 71

7 5 FRA 19911121 ORLHAC Boris AUV C-C2ESP 5 12h 24m48s 11m 50s 61

8 42 FRA 19920123 HUYGENS Maxime NPC C-C2ESP 42 12h 29m22s 16m 24s 109

9 73 FRA 19920515 LEBON Christopher CSL C-C3ESP 73 12h 29m54s 16m 56s 120

10 30 FRA 19911229 SOUBADOU Bertrand MOG C-C2ESP 30 12h 30m04s 17m 06s 100

11 61 FRA 19890508 ELMA Sébastien TRO C-C2ESP 61 12h 30m18s 17m 20s 107
12 29 FRA 19921028 GAUVIN Fabien MOG C-C2ESP 29 12h 31m01s 18m 03s 99

13 27 FRA 19891204 BOYER Ludovic MOG C-C2ESP 27 12h 31m55s 18m 57s 130

14 34 FRA 19920707 MARECAILLE Antonin NCA C-C3ESP 34 12h 37m33s 24m 35s 152

15 12 FRA 19920317 BOYER Christophe VSD C-C2ESP 12 12h 42m25s 29m 27s 146

16 91 FRA 19930312 IBOUTH Eric RRJ C-JN JUN 91 12h 46m33s 33m 35s 174

17 58 FRA 19901212 BENOIT Ludovic EEX C-C2ESP 58 12h 48m08s 35m 10s 180
18 19 FRA 19890329 MUFFAT Adrien ROS C-C2ESP 19 12h 51m44s 38m 46s 165

19 77 FRA 19910906 FAUCHER Mathias APR C-C3ESP 77 12h 52m32s 39m 34s 189

20 92 FRA 19941114 REOUNE Félix RRJ C-JN JUN 92 13h 00m53s 47m 55s 241

21 95 FRA 19930623 VELIA Stéphane RRJ C-JN JUN 95 13h 04m10s 51m 12s 243

22 72 FRA 19911019 PAUSE Adrien CSL C-C2ESP 72 13h 04m34s 51m 36s 189

23 48 FRA 19890602 VICTOIRE Romain VSJ C-C3ESP 48 13h 15m00s 1h 02m02s 253

24 28 FRA 19921216 DUMOLARD Dany André MOG C-C3ESP 28 13h 16m22s 1h 03m24s 275
25 81 FRA 19921014 PAYET Thomas CJB C-C3ESP 81 13h 16m30s 1h 03m32s 276

Après   ETAPE 4
vendredi 23 septembre 2011 par Points

Dép Réunion

vendredi 23 septembre 2011 JEUNE / 19-22ans

ADA Location de Véhicule

COURSE SUR ROUTE Classement GENERAL

COURSE SUR ROUTE Classement GENERAL
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Après Etape 4
38 CLASSES

OI Lic. Océan Indien ? D:465,300km
ESP Agés / 19-22ans Patronnage : Moy: 37,992 km / H

PL D OSSCODE UCI Nom Prénom EQUIPECAT Lic Cat. D OSS TEMPS Ecart C M P
L

P t

1 13 FRA 19870820 GASNIER Cédric VSD OI C-C2SEN 13 12h 14m50s 0m 00s 40 32
2 76 FRA 19881203 ARMAND Jean Denis APR OI C-C2SEN 76 12h 20m04s 5m 14s 36 21
3 11 FRA 19800929 LUCILLY Stéphane VSD OI C-C2SEN 11 12h 21m04s 6m 14s 38 36
4 37 FRA 19741016 PAYET Jean Willy UCT OI C-C2SEN 37 12h 22m22s 7m 32s 79 6
5 93 FRA 19940302 SAUTRON Ruddy RRJ OI C-JN JUN 93 12h 24m04s 9m 14s 71 9
6 26 FRA 19791209 BENARD Fabrice MOG OI C-C2SEN 26 12h 26m55s 12m 05s 83 14
7 66 FRA 19840430 RIVIERE Paul EVC OI C-C2SEN 66 12h 28m15s 13m 25s 114 0
8 73 FRA 19920515 LEBON Christopher CSL OI C-C3ESP 73 12h 29m54s 15m 04s 120 0
9 30 FRA 19911229 SOUBADOU Bertrand MOG OI C-C2ESP 30 12h 30m04s 15m 14s 100 0

10 61 FRA 19890508 ELMA Sébastien TRO OI C-C2ESP 61 12h 30m18s 15m 28s 107 0
11 29 FRA 19921028 GAUVIN Fabien MOG OI C-C2ESP 29 12h 31m01s 16m 11s 99 0
12 27 FRA 19891204 BOYER Ludovic MOG OI C-C2ESP 27 12h 31m55s 17m 05s 130 0
13 83 FRA 19711118 CUVELIER Richard CJB OI C-C3Vet1 83 12h 32m12s 17m 22s 128 0
14 39 FRA 19831128 VITRY Fabrice UCT OI C-C2SEN 39 12h 36m18s 21m 28s 169 0
15 46 FRA 19770412 BOYER Mickaël VSJ OI C-C2SEN 46 12h 42m01s 27m 11s 138 8
16 12 FRA 19920317 BOYER Christophe VSD OI C-C2ESP 12 12h 42m25s 27m 35s 146 0
17 79 MRI 19850702 LADAUB Pascal APR OI C-C2SEN 79 12h 44m41s 29m 51s 178 0
18 71 FRA 19871230 SERY Vincent CSL OI C-C3SEN 71 12h 45m20s 30m 30s 189 0
19 14 FRA 19731208 BEGUE Fabrice VSD OI C-C2SEN 14 12h 45m50s 31m 00s 178 0
20 91 FRA 19930312 IBOUTH Eric RRJ OI C-JN JUN 91 12h 46m33s 31m 43s 174 0
21 36 FRA 19791030 PAYET Yannick UCT OI C-C2SEN 36 12h 47m20s 32m 30s 200 0
22 38 FRA 19720120 PAYET Brice UCT OI C-C2SEN 38 12h 49m59s 35m 09s 215 0
23 75 FRA 19691122 DERRIEN Philippe CSL OI C-C3Vet1 75 12h 50m36s 35m 46s 186 0
24 77 FRA 19910906 FAUCHER Mathias APR OI C-C3ESP 77 12h 52m32s 37m 42s 189 0
25 52 FRA 19761128 CADET Jean Marie VSP OI C-C2SEN 52 12h 56m14s 41m 24s 196 0
26 78 FRA 19720313 HEURLEY Francis APR OI C-C3SEN 78 13h 00m24s 45m 34s 222 0
27 92 FRA 19941114 REOUNE Félix RRJ OI C-JN JUN 92 13h 00m53s 46m 03s 241 0
28 47 FRA 19860811 BERNARD Julien VSJ OI C-C2SEN 47 13h 03m01s 48m 11s 251 0
29 95 FRA 19930623 VELIA Stéphane RRJ OI C-JN JUN 95 13h 04m10s 49m 20s 243 0
30 72 FRA 19911019 PAUSE Adrien CSL OI C-C2ESP 72 13h 04m34s 49m 44s 189 0
31 54 FRA 19760626 TREPORT Frédéric VSP OI C-C3SEN 54 13h 05m07s 50m 17s 233 0
32 53 FRA 19730716 FAYS Mickaël VSP OI C-C3SEN 53 13h 08m39s 53m 49s 252 0
33 48 FRA 19890602 VICTOIRE Romain VSJ OI C-C3ESP 48 13h 15m00s 1h 00m10s 253 0
34 28 FRA 19921216 DUMOLARD Dany André MOG OI C-C3ESP 28 13h 16m22s 1h 01m32s 275 0
35 81 FRA 19921014 PAYET Thomas CJB OI C-C3ESP 81 13h 16m30s 1h 01m40s 276 0
36 69 FRA 19780307 DUCHEMANN Eric EVC OI C-C3SEN 69 13h 16m32s 1h 01m42s 235 0
37 15 FRA 19830515 RIVIERE Nicolas VSD OI C-C2SEN 15 13h 22m52s 1h 08m02s 287 0
38 82 FRA 19641224 VELIO Patrick CJB OI C-C3Vet1 82 13h 41m17s 1h 26m27s 272 0

COURSE SUR ROUTE Classement GENERAL
vendredi 23 septembre 2011 Licenciés OCEAN INDIEN

CARROSSERIE
MINATCHY
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OI Lic. Océan Indien D:95,600km
ESP Agés / 19-22ans Patronnage : km / H

km 28,200
PL D OSSCODE UCI Nom Prénom EQUIPECAT Lic Cl

t
Cat. DOSS POINTS Ecart

1 25 FRA 19880402 SOREL Nicolas VMM 0 C-C2 SEN 25 5
2 5 FRA 19911121 ORLHAC Boris AUV 0 C-C2 ESP 5 4
3 23 SUI 19911114 ERZER Jonas VMM 0 C-C3 ESP 23 3
4 56 FRA 19870126 MAITERE Kévyn EEX 0 C-C3 SEN 56 2
5 41 FRA 19900818 KOWALSKI Rudy NPC 0 C-C1 ESP 41 1

km 84,400
PL D OSSCODE UCI Nom Prénom EQUIPECAT Lic Cl

t
Cat. DOSS POINTS Ecart

1 41 FRA 19900818 KOWALSKI Rudy NPC 0 C-C1 ESP 41 10
2 25 FRA 19880402 SOREL Nicolas VMM 0 C-C2 SEN 25 8
3 1 FRA 19831127 BERARD Mickaël AUV 0 C-C1 SEN 1 6
4 76 FRA 19881203 ARMAND Jean Denis APR OI C-C2 SEN 76 4
5 93 FRA 19940302 SAUTRON Ruddy RRJ OI C-JN JUN 93 3

km 88,300
PL D OSSCODE UCI Nom Prénom EQUIPECAT Lic Cl

t
Cat. DOSS POINTS Ecart

1 41 FRA 19900818 KOWALSKI Rudy NPC 0 C-C1 ESP 41 15
2 1 FRA 19831127 BERARD Mickaël AUV 0 C-C1 SEN 1 12
3 11 FRA 19800929 LUCILLY Stéphane VSD OI C-C2 SEN 11 10
4 76 FRA 19881203 ARMAND Jean Denis APR OI C-C2 SEN 76 8
5 5 FRA 19911121 ORLHAC Boris AUV 0 C-C2 ESP 5 6

28 CLASSES
OI Lic. Océan Indien D:465,300km

ESP Agés / 19-22ans Patronnage : km / H
PL D OSSCODE UCI Nom Prénom EQUIPECAT Lic Cl

t
Cat. D OSS POINTS Ecart GEN

1 5 FRA 19911121 ORLHAC Boris AUV 0 C-C2 ESP 5 55 0h 13m02s
2 41 FRA 19900818 KOWALSKI Rudy NPC 0 C-C1 ESP 41 46 0h 01m12s
3 1 FRA 19831127 BERARD Mickaël AUV 0 C-C1 SEN 1 42 0h 01m06s
4 59 FRA 19880422 AZAM Antonin EEX 0 C-C2 SEN 59 34 0h 00m00s
5 13 FRA 19870820 GASNIER Cédric VSD OI C-C2 SEN 13 28 0h 03m04s
6 43 FRA 19920114 TIELEMANS Pierre NPC 0 C-C1 ESP 43 26 0h 09m12s
7 25 FRA 19880402 SOREL Nicolas VMM 0 C-C2 SEN 25 23 0h 07m40s
8 3 FRA 19850507 CHADEFAUX Nicolas AUV 0 C-C1 SEN 3 22 0h 02m24s
9 16 FRA 19880301 BOURLOT Pierre ROS 0 C-C1 SEN 16 20 0h 04m38s

10 38 FRA 19720120 PAYET Brice UCT OI C-C2 SEN 38 12 0h 38m13s
11 76 FRA 19881203 ARMAND Jean Denis APR OI C-C2 SEN 76 12 0h 08m18s
12 11 FRA 19800929 LUCILLY Stéphane VSD OI C-C2 SEN 11 10 0h 09m18s
13 57 FRA 19881026 POULIZAC Ronan EEX 0 C-C1 SEN 57 8 0h 11m13s
14 4 FRA 19860822 DUPUIS William AUV 0 C-C2 SEN 4 8 0h 36m18s
15 10 FRA 19840520 GUERNION Gaëtan TVP 0 C-C2 SEN 10 6 0h 17m18s
16 6 FRA 19831228 BROUSSE Paul TVP 0 C-C1 SEN 6 6 0h 27m28s
17 24 FRA 19870520 JEANNEROD Yvan VMM 0 C-C2 SEN 24 6 0h 15m02s
18 73 FRA 19920515 LEBON Christopher CSL OI C-C3 ESP 73 5 0h 18m08s
19 33 FRA 19720314 PATRITTI Guillaume NCA 0 C-C3 SEN 33 5 0h 22m19s
20 2 FRA 19821122 GAY Stéphane AUV 0 C-C1 SEN 2 4 0h 23m25s
21 93 FRA 19940302 SAUTRON Ruddy RRJ OI C-JN JUN 93 3 0h 12m18s
22 23 SUI 19911114 ERZER Jonas VMM 0 C-C3 ESP 23 3 0h 11m05s
23 79 MRI 19850702 LADAUB Pascal APR OI C-C2 SEN 79 3 0h 32m55s
24 19 FRA 19890329 MUFFAT Adrien ROS 0 C-C2 ESP 19 3 0h 39m58s
25 9 FRA 19880817 ROUSSE Lois TVP 0 C-C3 SEN 9 3 0h 53m14s
26 77 FRA 19910906 FAUCHER Mathias APR OI C-C3 ESP 77 3 0h 40m46s
27 56 FRA 19870126 MAITERE Kévyn EEX 0 C-C3 SEN 56 2 0h 10m04s
28 7 FRA 19840801 GAUTHIER Rémy TVP 0 C-C1 SEN 7 1 0h 25m16s

COURSE SUR ROUTE Classement ETAPE 4
vendredi 23 septembre 2011 de la  MONTAGNE St-Paul / Le Tampon

Rég Réunion
PM n°1 / C3 Pointe au Sel

PM n°2 / C2 A droite chem Lenormand

PM n°3 / C1 A droite par D400

Rég Réunion

COURSE SUR ROUTE Classement GENERAL Après   ETAPE 4
vendredi 23 septembre 2011 de la  MONTAGNE
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OI Lic. Océan Indien D:95,600km
ESP Agés / 19-22ans Patronnage : km / H

km 39,700
PL D OSSCODE UCI Nom Prénom EQUIPECAT Lic Cl

t
Cat. DOSS POINTS Ecart

1 26 FRA 19791209 BENARD Fabrice MOG OI C-C2 SEN 26 5
2 23 SUI 19911114 ERZER Jonas VMM 0 C-C3 ESP 23 3
3 19 FRA 19890329 MUFFAT Adrien ROS 0 C-C2 ESP 19 1

km 55,800
PL D OSSCODE UCI Nom Prénom EQUIPECAT Lic Cl

t
Cat. DOSS POINTS Ecart

1 25 FRA 19880402 SOREL Nicolas VMM 0 C-C2 SEN 25 5
2 23 SUI 19911114 ERZER Jonas VMM 0 C-C3 ESP 23 3
3 26 FRA 19791209 BENARD Fabrice MOG OI C-C2 SEN 26 1

km 67,800
PL D OSSCODE UCI Nom Prénom EQUIPECATRég. Cl

t
Cat. DOSS POINTS Ecart

1 25 FRA 19880402 SOREL Nicolas VMM 0 0 SEN 25 5
2 45 FRA 19900831 REGOST Elie NPC 0 0 ESP 45 3
3 2 FRA 19821122 GAY Stéphane AUV 0 0 SEN 2 1

17 CLASSES
OI Lic. Océan Indien D:465,300km

ESP Agés / 19-22ans Patronnage : km / H
PL D OSSCODE UCI Nom Prénom EQUIPECAT Lic Cl

t
Cat. D OSS POINTS Ecart GEN

1 30 FRA 19911229 SOUBADOU Bertrand MOG OI C-C2 ESP 30 20 0h 18m18s
2 20 FRA 19880305 REGE GIANASSO Samuel ROS 0 C-C2 SEN 20 13 0h 32m32s
3 25 FRA 19880402 SOREL Nicolas VMM 0 C-C2 SEN 25 11 0h 07m40s
4 43 FRA 19920114 TIELEMANS Pierre NPC 0 C-C1 ESP 43 11 0h 09m12s
5 26 FRA 19791209 BENARD Fabrice MOG OI C-C2 SEN 26 6 0h 15m09s
6 23 SUI 19911114 ERZER Jonas VMM 0 C-C3 ESP 23 6 0h 11m05s
7 3 FRA 19850507 CHADEFAUX Nicolas AUV 0 C-C1 SEN 3 5 0h 02m24s
8 10 FRA 19840520 GUERNION Gaëtan TVP 0 C-C2 SEN 10 4 0h 17m18s
9 19 FRA 19890329 MUFFAT Adrien ROS 0 C-C2 ESP 19 4 0h 39m58s

10 45 FRA 19900831 REGOST Elie NPC 0 C-C3 ESP 45 3 0h 08m58s
11 24 FRA 19870520 JEANNEROD Yvan VMM 0 C-C2 SEN 24 3 0h 15m02s
12 33 FRA 19720314 PATRITTI Guillaume NCA 0 C-C3 SEN 33 3 0h 22m19s
13 2 FRA 19821122 GAY Stéphane AUV 0 C-C1 SEN 2 1 0h 23m25s
14 38 FRA 19720120 PAYET Brice UCT OI C-C2 SEN 38 1 0h 38m13s
15 18 FRA 19840408 FOL Damien ROS 0 C-C2 SEN 18 1 0h 40m09s
16 79 MRI 19850702 LADAUB Pascal APR OI C-C2 SEN 79 1 0h 32m55s
17 16 FRA 19880301 BOURLOT Pierre ROS 0 C-C1 SEN 16 1 0h 04m38s

D:115,600km
Patronnage : km / H

?
PL D OSSCODE UCI Nom Prénom EQUIPECAT Lic Cl

t
Cat. DOSS POINTS Ecart

1 25 FRA 19880402 SOREL Nicolas VMM 0 C-C2 SEN 25 10
2 16 FRA 19880301 BOURLOT Pierre ROS 0 C-C1 SEN 16 7
3 41 FRA 19900818 KOWALSKI Rudy NPC 0 C-C1 ESP 41 3

9 CLASSES
D:465,300km

Patronnage : km / H
PL D OSSCODE UCI Nom Prénom EQUIPECAT Lic Cl

t
Cat. DOSS POINTS Ecart

1 6 FRA 19831228 BROUSSE Paul TVP 0 C-C1 SEN 6 17p 0h 27m28s
2 41 FRA 19900818 KOWALSKI Rudy NPC 0 C-C1 ESP 41 13 0h 01m12s
3 25 FRA 19880402 SOREL Nicolas VMM 0 C-C2 SEN 25 10 0h 07m40s
4 43 FRA 19920114 TIELEMANS Pierre NPC 0 C-C1 ESP 43 10 0h 09m12s
5 16 FRA 19880301 BOURLOT Pierre ROS 0 C-C1 SEN 16 7 0h 04m38s
6 38 FRA 19720120 PAYET Brice UCT OI C-C2 SEN 38 7 0h 38m13s
7 20 FRA 19880305 REGE GIANASSO Samuel ROS 0 C-C2 SEN 20 7 0h 32m32s
8 93 FRA 19940302 SAUTRON Ruddy RRJ OI C-JN JUN 93 3 0h 12m18s
9 44 FRA 19920609 MAERTENS Clément NPC 0 C-C2 ESP 44 3 0h 06m37s

COURSE SUR ROUTE Classement ETAPE 4
vendredi 23 septembre 2011 des RUSHES St-Paul / Le Tampon

GO SPORT

RUSH n°1 Le Gouffre

RUSH n°2 1er Passage Parc Ex otica

RUSH n°3 2ème Passage Parc Ex otica

COURSE SUR ROUTE Classement GENERAL Après   ETAPE 4
vendredi 23 septembre 2011 des RUSHES

GO SPORT

COURSE SUR ROUTE Classement ETAPE 4
vendredi 23 septembre 2011 COMBATIVITE Ste-M arie / St-joseph

HvAASSURANCES

HvAASSURANCES

COURSE SUR ROUTE Classement GENERAL Après   ETAPE 4
vendredi 23 septembre 2011 COMBATIVITE
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16 CLASSEES
D:286,800km

Patronnage : Moy: 37,745 km / H
PL Libellé           des Equipes x x x x C M PLEQUIPE TEMPS Ecart

1 Nord Pas de Calais 31 NPC 7h 35m54s 0m 00s
2 Auvergne 25 AUV 7h 36m08s 0m 14s
3 Nouvelle Calédonie 46 NCA 7h 41m28s 5m 34s
4 Entente Extérieure 55 EEX 7h 42m24s 6m 30s
5 VCC Morteau Montbenoît 53 VMM 7h 42m26s 6m 32s
6 Ville de Saint-Denis 67 VSD 7h 44m17s 8m 23s
7 Union Cycliste Tamponnaise 67 UCT 7h 45m35s 9m 41s
8 Vélo Club de l'Est Mogamat 76 MOG 7h 46m33s 10m 39s
9 Team Vélo Performance 85 TVP 7h 47m23s 11m 29s

10 Team Rosti 87 ROS 7h 47m54s 12m 00s
11 Assosciation Cycles Passion Réunion 95 APR 7h 49m44s 13m 50s
12 Club Cycliste Saint-Louisien 113 CSL 7h 53m10s 17m 16s
13 Région Réunion Junior 108 RRJ 7h 55m39s 19m 45s
14 Ville de Saint-Paul 140 VSP 8h 10m20s 34m 26s
15 Ville de Saint-Joseph 171 VSJ 8h 12m57s 37m 03s
16 Casino Jeux du Barachois 164 CJB 8h 19m53s 43m 59s

16 CLASSEES
D:1395,900km

Patronnage : Moy: 37,895 km / H
PL Libellé           des Equipes x x x x C M PLEQUIPE TEMPS Ecart

1 Nord Pas de Calais 167 NPC 36h 50m08s 0m 00s
2 Auvergne 139 AUV 36h 50m25s 0m 17s
3 Entente Extérieure 164 EEX 36h 56m35s 6m 27s
4 VCC Morteau Montbenoît 300 VMM 37h 09m05s 18m 57s
5 Nouvelle Calédonie 285 NCA 37h 12m11s 22m 03s
6 Ville de Saint-Denis 223 VSD 37h 18m03s 27m 55s
7 Team Rosti 282 ROS 37h 25m18s 35m 10s
8 Vélo Club de l'Est Mogamat 296 MOG 37h 26m47s 36m 39s
9 Team Vélo Performance 316 TVP 37h 41m00s 50m 52s

10 Union Cycliste Tamponnaise 435 UCT 37h 42m30s 52m 22s
11 Assosciation Cycles Passion Réunion 384 APR 37h 51m32s 1h 01m24s
12 Club Cycliste Saint-Louisien 460 CSL 37h 55m19s 1h 05m11s
13 Région Réunion Junior 472 RRJ 38h 07m05s 1h 16m57s
14 Ville de Saint-Joseph 596 VSJ 38h 37m08s 1h 47m00s
15 Ville de Saint-Paul 681 VSP 39h 10m00s 2h 19m52s
16 Casino Jeux du Barachois 676 CJB 39h 29m59s 2h 39m51s

COURSE SUR ROUTE CLASSEMENT ETAPE 4
vendredi 23 septembre 2011 par EQUIPE
St-Paul / Le Tampon GO SPORT

COURSE SUR ROUTE Classement GENERAL Après   ETAPE 4
vendredi 23 septembre 2011 par EQUIPE

GO SPORT



177, Chaussée Royale – Résidence La Chapelle – 97460 Saint-Paul 
Tél. : 0262 22.64.08 – Fax : 0262 45.22.55 – G.S.M. : 0692 22.88.39 – Courriel : ffcrun@wanadoo.fr 

 
 
 
 
 
 
 
 
  
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
  
  Le Jury des Commissaires   Page 10/10 Saint-Paul le : vendredi 23/09/2011 19:58 
 
 
 
 
 
 

l'Etape 5
Sainte-Suzanne / Saint-Denis D:107,600km

N° SIGLE
Equipe

N B  /  
C

Equipe

N°
IMMATRICULATIO

MARQUE
et Ty pe

Libellé des Equipes
Nom du

Conducteur

1 EEX 5 Entente Extérieure

2 AUV 5 Auvergne

3 NPC 5 Nord Pas de Calais

4 VSD 5 Ville de Saint-Denis

5 ROS 5 Team Rosti

6 NCA 5 Nouvelle Calédonie

7 VMM 4 VCC Morteau Montbenoît

8 APR 4
Assosciation Cycles Passion 

Réunion

9 UCT 4 Union Cycliste Tamponnaise

10 MOG 5 Vélo Club de l'Est Mogamat

11 EVC 2 Etang Vélo Club

12 TVP 5 Team Vélo Performance

13 CSL 4 Club Cycliste Saint-Louisien

14 TRO 1 Team ROSA

15 CJB 3 Casino Jeux du Barachois

16 VSJ 3 Ville de Saint-Joseph

17 VSP 3 Ville de Saint-Paul

l'Etape 5
DOSSARD NOM Prénom Patronnage MAILLOT EQUIPE

59 AZAM Antonin AIR FRANCE JAUNE
Gén. / Temps EEX

1 BERARD Mickaël Dép Réunion BLEU
Gén. / Points AUV

5 ORLHAC Boris Rég Réunion A POIS B-R
Mtgne / Pts AUV

30 SOUBADOU Bertrand GO SPORT ROSE
Rush / Points MOG

13 GASNIER Cédric
CARROSSERIE

MINATCHY
BLANC ROUGE
1er Océan Indien VSD

41 KOWALSKI Rudy ADA Location de Véhicules BLANC
JEUNE 19-22ans NPC

6 BROUSSE Paul HvA ASSURANCES
VERT

Combativité TVP

COURSE SUR ROUTE Ordre des VOITURES Suiveuses pour
samedi 24 septembre 2011

Porteurs de MAILLOT pour


